3200
3400
3500
3600
3700
3800
3850
3890
3900

4200
4210
4500
4600
6000
6030
6300
6360
6500
6510
6513
6574
6610
6620
6840
6921
7200
7300
7500
8900
8910

COMPTE PERTES ET PROFITS

PERTES ET PROFITS

Bénéfice des manifestations

Cotisation des membres

Dépenses du Sponsoring / Site internet
Dépenses IRO

Dépenses SAT

Vente de matériel / du shop

Autres revenus

Pertes de débiteurs

Intéréts banque et Poste

SOMME TOTALE DES PERTES ET PROFITS

FRAIS

Achat de matériel

Matériel / Sponsoring

Frais liés IRO

Frais du comité / fonctionnaires
Indemnités comité

Vétements fonctionnaires / comité
Assurances

Redevances aux organisations

Matériel du bureau / entretient EDV / traductions
Achat de matériel shop

Porti

Location de place / petits investissements
Imprimés / matériel de publicité

News Letter / site internet

Frais de banque et Post

AG / assemblée du comité / journée de clbture
Cotisations aux GR via compte

Formation / Formation continue

Cadeaux / cadeaux AG / honneurs
Dépenses hors budget

Dépenses extraordinaires

SOMME TOTALE DES FRAIS

Déficit(+)/bénéfice(-) du compte pertes et profits

2'500.00
19'5600.00
8'000.00
0.00
13'000.00
4'500.00
100.00
2'500.00
100.00

50'200.00

5'000.00
0.00
500.00
3'000.00
5'000.00
3'000.00
400.00
5'500.00
5'000.00
5'000.00
1'000.00
5'000.00
2'500.00
5'000.00
100.00
2'500.00
850.00
5'000.00
2'500.00
1'000.00
1'000.00

58'850.00

50'200.00
58'850.00

8'650.00





