COMPTE PERTES ET PROFITS

PERTES ET PROFITS

3200 3400 3500	Bénéfice des manifestations Cotisation des membres Dépenses du Sponsoring / Site internet	2'500.00 19'500.00 8'000.00
3600	Dépenses IRO	0.00
3700	Dépenses SAT	13'000.00
3800	Vente de matériel / du shop	4'500.00
3850	Autres revenus	100.00
3890	Pertes de débiteurs	2'500.00
3900	Intérêts banque et Poste	100.00

SOMME TOTALE DES PERTES ET PROFITS 50'200.00

FRAIS

4200	Achat de matériel	FI000 00
4200		5'000.00
4210	Matériel / Sponsoring	0.00
4500	Frais liés IRO	500.00
4600	Frais du comité / fonctionnaires	3'000.00
6000	Indemnités comité	5'000.00
6030	Vêtements fonctionnaires / comité	3'000.00
6300	Assurances	400.00
6360	Redevances aux organisations	5'500.00
6500	Matériel du bureau / entretient EDV / traductions	5'000.00
6510	Achat de matériel shop	5'000.00
6513	Porti	1'000.00
6574	Location de place / petits investissements	5'000.00
6610	Imprimés / matériel de publicité	2'500.00
6620	News Letter / site internet	5'000.00
6840	Frais de banque et Post	100.00
6921	AG / assemblée du comité / journée de clôture	2'500.00
7200	Cotisations aux GR via compte	850.00
7300	Formation / Formation continue	5'000.00
7500	Cadeaux / cadeaux AG / honneurs	2'500.00
8900	Dépenses hors budget	1'000.00
8910	Dépenses extraordinaires	1'000.00

SOMME TOTALE DES FRAIS	58.850.00

50'200.00 58'850.00

8'650.00

Déficit(+)/bénéfice(-) du compte pertes et profits